



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn.

Ze dne 10. října 2016

Naše zn. 42912/2016-SŽDC-O27

Vyřizuje

Telefon

Mobil

E-mail

Datum 18. října 2016

Vážený pan

[REDACTED]

[REDACTED]

< [REDACTED] >

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane [REDACTED],

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 10. 10. 2016 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), ve které požadujete poskytnout *protokoly o otevírání obálek těchto veřejných zakázek*:

- 1) DOZ Brno – Skalice nad Svitavou (včetně)
- 2) DOZ Skalice nad Svitavou (mimo) – Česká Třebová

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle InfZ se vyhovuje, SŽDC však rozhodla omezit Vámi požadované informace a to konkrétně ve věci poskytnutí osobních údajů uvedených v požadovaných dokumentech a proto rozhodla podle ust. § 15 odst. 1, § 20 odst. 4 InfZ a vydává tímto rozhodnutí o odmítnutí části žádosti, které naleznete rovněž v příloze. Anonymizované dokumenty posíláme současně s rozhodnutím.

S pozdravem

Mgr. Jakub Ptačinský, v z. Ing. Tomáš Drvota

ředitel odboru komunikace

dokument je opatřen elektronickým podpisem

Přílohy

Protokol o otevírání obálek 1

Protokol o otevírání obálek 2